



Brändinimi	Tuotenimi		
Oululainen	Oululainen Hapankorppu 370g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
370 Gramma	hapankorppu	hapankorppu	10
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06413466041205	730412	Suomi 246	Rasia
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-	365 Päivää		-

Oululainen on leiponut aitoja ja alkuperäisiä hapankorppuja jo vuodesta 1955. Vahva rukiin maku ja rouskuva rakenne koukuttavat. Sipaise rapealle hapankorpulle levitettä tai laita päälle mieluisiasi täytteitä, terveellinen herkku on valmis. Niihin tulee himo! Leivottu Lahdessa.

Ainesosalista

täysjyväruisjauho, ruislese, hiiva, jodioitu suola. **saattaa sisältää vehnää, ohraa ja kauraa.** 100 % leivontaan käytetystä viljasta on täysjyväruista.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila Maksimi: 22 °C Minimi: 18 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Ei sisällä	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1412 Kilojoule, 332 Kilokalori
Rasvaa	2,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,1 Gramma
Hiilihydraattia	56 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,3 Gramma
Proteiinia	12 Gramma
Suola	1,4 Gramma
Ravintokuitua	22 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-